sprüche rechtlic bewiesen habe. Deshalb beftätigt er als Ktönig bem Bischof 

bie ftreitigen Dörfer unb gebietet bem Herzog Schweigen, befiehlt auc feinen 

15 getreuen Heinczken non Swarczhorn unb Peczen non Guglow, den Bischof in 

Gewer unb Besitzung ber Dörfer einzuleiten unb einzuweisen unb bem Herzog 

ben Spruc kund zu thun.
Zu Frage nach Cristus gehurt dryczen hundert jař dornach in dem 

acht und fumfczigsten jare des nehesten freitags vor dem heiligen uffart 

20 tage, unser reiche in dem czweleften und des keysertums in dem vier- 

den jare.
Per dominum imperatorem 

Luthomisliensis episcopus.

Aus dem Originale im Neisser Stadtarchive B 88, Siegel sehlt, abgedruct svon 
25 Schulte im 20. Bericht ber Philomathie zu Neisse (1879) p. 67.

26. Bischof Preczlaus fauft mit bem Eapitel zusammen zu gleichen Theilen 
Schloß unb «Stabt Friedberg. 1358 Suli 26.

In nomine domini amen. Cum nos Preczlaus Wratislaviensis epi- 1358 

scopus ecclesie nostre cui presumus disposicione divina et subditorum Buli 26 

30 nostrorum ex iniuncto nohis pastorali officio commodum teneamur pro- 

spicere et profectum, igitur ad perpetuam rei memoriam notum esse vo- 
lumus universis et singulis presentes litteras inspecturis, quod considé

rantes attencius et sollicita meditacione pensantes, quot et quantis ecclesia 

nostra Wratislaviensis ex parte castri Fredherg nostre Wratislaviensis 

35 diocesis in terra nostra episcopali Nysensi consistentis, que terra est dicte 

nostre Wratislaviensis ecclesie patrimonium speciále, turbacionum tur- 

binibus et persecucionum procellis exposita fuerat temporibus retroactis, 

in tantum quod nedum homines ipsius ecclesie et bona in terra consi- 

stencia supradicta ab hon inibus et dominis dicti castri mala plurima sunt 
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perpessi, sed eciam gentes et incole circumvicinarumterrarum depredacio- 

nibus et gravaminibus iniuriis multipliciter turbabantur, cupienteß quo- 

que iuxta sapientis consilium prudenter mala succidere, ut salubriter 

bona succédant, et quantum nobis est possibile nocendi offendiculum 

subducere, ut futuris obviemus periculis et faciliorem habeamus additum 5 

ad optata, dum nobis et ipsi ecclesie pro terris et hominibus eius, in quo

rum utique quiete quiescimus et gratulamur in pace, nil consulcius super

esset, deliberacione nobiscum et dilectis fratribus nostris canonicis et 

capitu o eiusdem Wratislaviensis ecclesie prehabita diligenti et tractatu 

eciam cum ipsis super hoc sepius repetito sollempni, prout hoc similiter 10